АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.12.2024 № 914

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования город Суздаль от 08.12.2010
года № 460 "Об утверждении Проекта
дислокации дорожных знаков на
территории города Суздаля"

Руководствуясь  п.  2  постановления  администрации  муниципального
образования  город  Суздаль  от  08.12.2010  года  №  460  «Об  утверждении  Проекта
дислокации дорожных знаков на территории города Суздаля», в целях безопасности
дорожного движения на дорогах города и для повышения пропускной способности
транспортных средств постановляю:

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложения  к  постановлению
администрации муниципального образования город Суздаль от 08.12.2010 года № 460
«Об  утверждении  Проекта  дислокации  дорожных  знаков  на  территории  города
Суздаля»:
        1.1. В том 1 «Текстовая часть» в количестве 73 страниц формата А4 дополнить
текстом следующего содержания:

«Установить  дорожные  знаки  1.17  «Искусственная  неровность»  и  дорожные
знаки 3.24 "Ограничение максимальной скорости" на улице Ленина  -  ПК 8+17 и ПК
9+60».

«Перенести дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» с
ПК 5+36 на ПК 8+17 ул. Ленина

    1.2.  В  том 2  «Графическая часть» в  количестве 166 страниц формата А3,
внести изменения в части дополнения графических изображений дорожных знаков
1.17  «Искусственная  неровность»  3.24 "Ограничение  максимальной  скорости",  3.4
«Движение  грузовых  автомобилей  запрещено» в  соответствии  с  адресом,
установленным п. 1 настоящего постановления.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на
официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля.

Глава администрации города Суздаля                  А.М. Бирюкова

2